

Informacja Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza
z wykonania Uchwał Rady Miejskiej w Mroczy między sesjami
(28 lutego 2025 r. do 19 marca 2025 r.)

XIII sesja

Lp.	Uchwała – nr, tytuł	Sposób wykonania uchwały
1.	<p style="text-align: center;">XIII/133/2025 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mrocza na 2025 rok</p>	<p>Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego pod poz. 1049 z dnia 7 marca 2025 r. Uchwała została zrealizowana poprzez wprowadzenie zmian do budżetu Gminy Mrocza na 2025 rok</p>
2.	<p style="text-align: center;">XIII/134/2025 w sprawie ustanowienia programu osłonowego pn. „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2025</p>	<p>Uchwała jest realizowana na bieżąco.</p>
3.	<p style="text-align: center;">XIII/135/2025 w sprawie udzielenia Województwu Kujawsko-Pomorskiemu dotacji celowej na dofinansowanie zadania o nazwie Kujawsko-Pomorska „Niebieska Linia” dla Osób Doznających Przemocy Domowej</p>	<p>Uchwała została ogłoszona w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy Mrocza. Zawarto aneks do porozumienia między Gminą Mrocza a Województwem Kujawsko-Pomorskim w którym określono wysokości kwoty wspólnego uczestnictwa w finansowaniu zadania o nazwie Kujawsko Pomorska Niebieska Linia Pogotowie dla Osób Doznających Przemocy Domowej w 2025 roku.</p>
4.	<p style="text-align: center;">XIII/136/2025 zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na bezpośrednie zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego</p>	<p>Zawarto aneks z przewoźnikiem regulując przy tym spójność i jednolitość dokumentacji dotyczącej gminnych przewozów autobusowych.</p>

5.	XIII/137/2025 zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Mrocza od Skarbu Państwa nieruchomości gruntowych	Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. Uchwała została zrealizowana. KOWR nieodpłatnie przekazał nieruchomości gruntowe na rzecz Gminy Mrocza.
----	--	--

sporządził:
(-) Maria Potka

ZATWIERDZIŁ

ZASTĘPCA BURMISTRZA
MIASTA I GMINY MRO CZ A

Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy
Renata Jesionowska-Zawieja